
JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CADETE

PESO:     -55 A

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

RUMEN DIMITROV (BULGARIA)

JOSE M. HERNANDEZ (CyL)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

JOAN IGLESIAS (CATULUNYA)

ERIC WALKER(GAL)/DARIO TORREGROSA(VAL)

JAVIER RAD (JCA)

ADRIAN LOPEZ (GALICIA)

DAVID GARCIA (CATALUNYA)

LUIS MESTRE (MADRID)

ALBERTO ISLA (CANTABRIA)

VICTOR HENRIQUES(GALICIA)

FRANCISCO ESCUDERO (CyL)

IVAN BULDAIN(NAV)

JOSE JESUS RUIZ (ANDALUCIA)

DIEGO BLAZQUEZ (C-M)

ARNAU NAVAL (CATALUNYA)

RAUL SANCHEZ (MAD)/MANUEL PERNIA (CANT)

DANIEL INCLAN (JCA)

NICOLAS FERNANDEZ (GALICIA)

ADRIAN DE NALDA (VALENCIA)

MANEX AGURUZA(EUS)/GERMAN ENRIQUEZ(CYL)

NIKOLAI HRISTOV (BULGARIA)

JOSE RAMOS (CyL)

ARTURO GRIJALDA (CyL)

NAIM MANGAS(MAD)/FRANCISCO FRECHES(POR)

FRANCISCO GONÇALVES (PORTUGAL)

ALVARO RAMON (GALICIA)

DAVID GRAÑA (CyL)

IGNACIO ATXA (EUSKADI)

JOSE MANUEL HERNANDEZ (ANDALUCIA)

ANTONIO JESUS GONZALEZ (EXTREMADURA)

ARTURO RODRIGO (CyL)

ALBERTO REGO(PORTUGAL)/AMADEU RIERA(CAT)



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CADETE

PESO:     -55 B

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

ATANAS DIMITROV (BULGARIA)

ALBERTO VIÑAS (CyL)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

CARLOS DURA (VALENCIA)

MARIO DIAZ(MAD)/JACOBO DIAZ(GAL)

GUILLE RAD (JCA)

 AFONSO (COIMBRA)

CESAR SORDO (CyL)

SERGIO GAVELA (MADRID)

JAVIER ESPAÑA (CANTABRIA)

DANIEL ROUCO (GALICIA)

JORGE FERNANDEZ (CyL)

IVAN VILLANUEVA (EUSKADI)

JOSE SALVADOR (ANDALUCIA)

FRANCISCO MENDES (PORTUGAL)

EDUARDO ENCIANAS (CATALUNYA)

ALFONSO FERNANDES(POR)/VICTOR HENRIQUES(GAL)

EUGENIO PEREZ (CANTABRIA)

ANDRES SANTAYA (GALICIA)

SANDRO SPOTTI (CyL)

GENIS MARTI(EUSKADI)/ASIER CABEZUDO(MAD)

PANAYOT KIRILOV (BULGARIA)

ELIECER GONZALEZ (CyL)

ALFONSO PALOMARES (CyL)

MIGUEL FERNANDEZ (MADRID)

GERARD GARRIGA (CATALUNYA)

FRANCISCO DOURAL (GALICIA)

CARLOS ANTON (CyL)

KOLDO LEMOS (EUSKADI)

MARCOS TABORDA (ASALIA)

AARON REY (GALICIA)

CARLOS MARTINS (CyL)

CESAR MOLTO(VALENCIA)/DIEGO GALAN(C-M)



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CAT CADETE 

PESO:     -60A

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

MIHAIL STANIMIROV - BULGARIA

DANIEL INTXAURREONDO - EUSKADI

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

JONATHAN DELICADO - EXTREMADURA

TONI TORRAS - CATALUÑA 

JOAO MARQUES - PORTUGAL

IVAN LOSADA - GALICIA

MIGUEL ANGEL TERRAZAS - CYL

JAVIER VILA - GALICIA

ABRAHAM BARBON - ASALIA

NESTOR LACA - EUSKADI

TOMAS MUCIENTES - GALICIA

JESUS MATEO - CYL

RUBEN CORREIA - PORTUGAL

GUILLERMO TUVILLA - MADRID

SAUL SALVADOR - ARAGON

JOSU ORTIZ - EUSKADI

DIEGO VILA - GALICIA

JOSE JAVIER CUEVAS - CM

LUIS CORTES - RIOJA 

SERGIO MARTINEZ  - JUDO AVILES

MAEL BAIXAULI - VALENCIA 

RUDII IVADIM - MOLDAVIA



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012  CAT CADETE

PESO:     - 60B

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

ANDRIES CORNEL (MOLDAVIA)

ANTON DE LA FUENTE (GAL)

PABLO ARIAS (EXT)

VICTOR TORRES (MAD)

ALEX PONCE (CAT)

EDGAR VASCONCELOS (PORT)

MARCOS ESTEBEZ (GAL)

EDUARDO HUMADA (C-L)

JOAO ANDRE BOTELHO (PORT)

DAVID ALONSO (MAD)

XULIAN TOMAS (UNIOVI)

JON RUBIO (P.VASCO)

AYRTON SARDINA (GAL)

RAUL MENDEZ (C-L)

LUIS MARTINEZ (RIOJA)

PABLO PALACIO (AVILES)

IÑIGO RUIZ (P.VASCO)

RAMON RODRIGUEZ (EXT)

ROBIN OLIVEN (CAT)

NUNO DIAS (PORT)

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

FRANCISCO ROLDAN (AND)

ARITZ ARAMENDI (P.VASCO)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012  CAT CADETE

PESO:     -66 A

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

AITOR LOPEZ - GALICIA 

JORGE ALONSO - GALICIA

CARLOS LENDINEZ - CYL

FRANCISCO BAÇAO -PORTUGAL

ADRIAN REUS - GALICIA

MANUEL SAIZ - CANTABRIA

ALEX DIEZ - EUSKADI

ROBERTO MANINI - CYL 

DAVID COL - CATALUÑA 

BERNARDO PNHO - PORTUGAL

IGNACIO RUIZ - GALICIA

ANTONIO RAMOS - ANDALUCIA

RUBEN LECUONA - EUSKADI

ANGEL CANTERO - CM

CARLOS VILLAGARCIA - CYL

NINO CUNHA - PORTUGAL 

ANDRES CUERVO - GALICIA

SERGIO GARCIA - TAKEDA

JORITZ SEGUROLA - EUSKADI

RICARDO PEREZ - C-L

PABLO MARC - CANTABRIA

ALEJANDRO DURA - VALENCIA 

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

ARMANDO GUERREIRO - ANDALUCIA

ADRIAN PONCE - MADRID

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.



PESO

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

FINALIST. TABLA-1

FINALIST. TABLA-2

TABLA DE REPESCAS      KGS



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CAT CADETE

PESO:     66B

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

CESAR ENJUTO (GAL)

CARLOS SEIJAS (GAL)

PEDRO NEBREDA (C-L)

RUBEN SUEIRO (GAL)

JAIME VEGA (CANT)

ENEKO GARCIA (P.VASCO)

MIGUEL GARCIA (C-L)

JESUS FUENTE (CAT)

JOAO SILVA (PORT)

ADRIAN VILLADONIGA (GAL)

MARCO ANT. MAESTRO (ASALIA)

IBAI ITURRIOZ (P.VASCO)

ABRAHAM NUÑEZ (GAL)

PABLO DIEZ (C-L)

ANTONIO SILVA (PORT)

JACOBO ANDRADE (GAL)

JAIME NOVAL (CORUJO)

MIKEL DIAZ (P. VASCO)

GUILLERMO SANTABRIGIDA (C-L)

GUILLERMO GOMEZ (CANT)

SAORO GARCIA (VAL)

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

EDISSON SAMANIEGO (AND)

CARLOS SOTILLO (MAD)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CAT: CADETE

PESO:     -73 A

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

PESO

DAVID CAÑO (EUSKADI)

MANUEL BARRAL (GALICIA)

ADRIAN GOMEZ (CyL)

JAVIER MARTINEZ (MADRID)

SERGIO MARTINEZ (YING YANG)

MARCOS BARATA (PORTUGAL)

ALBERTO GARCIA (GALICIA)

JUAN DAVID ERAZO (CANTABRIA)

SALVADOR GOMARIZ(MUR)

LUIS CABANIELLAS (MADRID)

ABHRAM GOMEZ (ASALIA)

XABIER CAZORLA (EUSKADI)

DAVID IGLESIAS (GALICIA)

VICTOR GOMEZ (CATALUNYA)

GONZALO BOTELLO (MADRID)

CESAR GARCIA (CORUJO)

ANDREI CIOBANU (MOLDAVIA)

PABLO MARTIN (CyL)

AITOR TAMARGO(JCA)

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

GABRIEL BOSCH (ANDALUCIA)

MARKER IRAOLA (EUSKADI)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.

TABLA DE REPESCAS      KGS



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CAT: CADETE 

PESO:     -73B

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

IKER NICOLAS (EUSKADI)

DANIEL RUANO (MADRID)

LUIS FRANCISCO ESPINOSA (CyL)

JOAQUIN CALBARRO (MADRID)

MATEO PAÑEDA (CORUJO)

JOAO MARTIÑO (PORTUGAL)

JUAN ATXA (EUSKADI)

ADRIAN LEO (JUDO AVILES)

ANDER CUETO (EUSKADI)

ALVARO RODRIGUEZ (GALICIA)

GONZALO GARCIA (GALICIA)

VICTOR FERRER (CATALUÑA)

GONZALO PALAU (MADRID)

JORGE CORRAL (TAKEDA)

JAIME SANTOS (PORTUGAL)

VICTOR GOBERNADOR (CyL)

VICTOR GUTIERREZ (CANARIAS)

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

JUAN MANUEL RODRIGUEZ (AND)

PEIO RUIZ (EUSKADI)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 categoria
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS CADETE -81

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

DAVID SAMPAYO (GANDOY)

ALEXIS ROSA (GALICIA)

ANTONIO SALCEDO (MUR)

DANIEL MONTESERIN (YING YANG)

OIER SAIZAR (EUSKADI)

FINALISTA TABLA-1

MANUEL JOSE COUCE (GALICIA)

SANTIAGO GUTIERREZ (CyL)

ZHULIEN VICHEV (BULGARIA)

PABLO TUÑON (ASALIA)

MIQUEL SANZ (EUSKADI)

TABLA DE REPESCAS

DANIEL CERNADAS (GALICIA)

ARNAU AGUILAR (CAT)

PABLO GUIJARRO (CyL)

IBAI ZARQUETA (EUSKADI)

DANIEL DE FRUTOS (GALICIA)



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 CADETE
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS (+)81

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

TABLA DE REPESCAS

KEVIN AGUSTIN (CANARIAS)

SERGIO HERRERO (EUSKADI)

RENE IGLESIAS (UNIOVI)

ZHAOGIN ZHANG (MADRID)

DAVID TORREIRO (GALICIA)

LEON GLIED (PORTUGAL)

FINALISTA TABLA-1

BRAIS BOUTOREIRA (GALICIA)

FRANCISCO MARTIN (CANARIAS)

ARNAU PAGES (MADRID)

OSCAR ALFONSO (GANDOY)

EDUARDO MARTIN (MADRID)

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

IRINEL VASILE (ARAGON)

JULI PALACIOS (CATALUNYA)

JOSE ARRUABARRENA (EUSKADI)

FERNANDO PALAZUELOS (GANDOY)

DAVID SANSTROM (LA RIOJA)



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 categoria CADETE
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS -44

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

VANINA STANIMIROVA - BULGARIA

ANDREA BARCIA - GALICIA

NATALI HRISTOVA - BULGARIA

SIBEROE MARIA - ITALIA

FINALISTA TABLA-1

PAULA VICENTE - EUSKADI

ANTIA GARCIA - GALICIA

ELENA CANO - CM

ANDREAIA TAVARES - PORTUGAL

TABLA DE REPESCAS

UXIA ALGARRA - GALICIA

IRENE MORIN - GALICIA

LAURA TORRES - RIOJA



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 categoria CADETE
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS peso -48

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

AMALIA UREÑA (JUDO AVILES)

MARTA PINTOR (GAL)

CAROLINA SILVA (PORT)

JUDITH DEGANO (C-L)

MAIALEN MORENO (P.VASCO)

FINALISTA TABLA-1

MARIA URREA (MAD)

CARLA GARABATOS (GAL)

MAIDER MATILLA (P. VASCO)

SANDRA DE LA CRUZ (C-L)

MONICA VILLABUENA (P. VASCO)

TABLA DE REPESCAS

AGUEDA MALLO (GAL)

INES SALES (PORT)

MARIA FDEZ (C-M)

NAROA SANCHEZ (P. VASCO)

CRISTINA MARTINEZ (GAL)



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 CADETE
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS -52

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

PAULA ALVAREZ (AST)/JOANA FERNANDEZ(POR)

LEIRE SAINZ - CYL 

NATALIA ESTEVE - VALENCIA

RAQUEL RODRIGUEZ - JUDO AVILES

SHEILA MUÑOZ - MADRID

FINALISTA TABLA-1

IRENE MENDINABEITIA - RIOJA

ANGELA RUIZ - CYL

ANE FDEZ MENCHACA - EUSKADI

VALERIA COVIELLA- JUDO AVILES

ELENA FERRERAS - MADRID

TABLA DE REPESCAS

ERICA RUIZ - CYL

ITSASNE ARRUABARRENA - EUSKADI

ANE SAINZ - CANTABRIA 

IRENE GUISADO - MADRID

NURIA LOPEZ - CM

JOANA CAPELO - PORTUGAL



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: Aviles (Asturias/España)

FECHA: 28/29 de Octubre 2012 CAT: CADETE 

PESO:     -57

PUNTUACION

IPPON (10)

SEC AUT NOMBRE Y APELLIDOS WAZA-ARI (7)

TABLA, Nº -1-A YUKO (5)

1 DECISION (1)

17

9 SEMIFINALES

25

5

21 FINAL

13

29

TABLA, Nº -1-B

3

19

11

27

7

23

15

31

TABLA, Nº -2-A

2

18

10

26

6

22

14

30

TABLA, Nº -2-B

4

20

12

28

8

24

16

32

1º

2º

3º

3º

5º

5º

NATALIA ZARZUELO (CyL)

CRISTINA RODRIGUEZ (CyL)

LAURA VALDES (JCA)

MERITXEL NAVA (CORUJO)

AINARA LOPEZ (MADRID)

LUCIA ARIAS (CyL)

INES GAGO  (ED OVIEDO)

AMARA REIS (GALICIA)

ALBA Mª MALDONADO (CyL)

ALEXADRA DOROS (PORTUGAL)

LORENA REMIS (JCA)

YOLANDA FAJARO (GALICIA)

MARINA SORDO (CyL)

SARA REGUEIRO (AST)

BELEN IZQUIERDO (ARAGON)

AGOSTINO STRATICO (C-M)

ANDREA ESCUDERO (CyL)

CRISTINA FONSECA (PORTUGAL)

ELENA MONTES (SOTRONDIO)

MARIA RUIZ (LA RIOJA)

HENAR RIESGO (CyL)

MADALENA PEREIRA (PORTUGAL)

ANGELA JAQUETE (JCA)

LUCIA CALDASO (C-M)

ANA ESPUNY (CyL)

IRATI CHASCO (EUSKADI)

JOANA VALE (PORTUGAL)

PATRICIA TELLADO (GALICIA)

XII VILLA DE AVILÉS 2012 SUPER COPA DE ESPAÑA

VENCEDOR

PATRICIA ROBLES (ANDALUCIA)

SANDRA PALACIOS (CyL)

CLASIFICACIÓN:

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE JUDO y D.A.



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 categoria CADETE
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS peso -63

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

LUCIA PALACIO (GADOY)

MARIA GARCIA (C-L)

CAREN ALFONSO (GANDOY)

CATARINA JOSE (PORT)

FINALISTA TABLA-1

VICTORIA SERRANO (VAL)

ANDREA FDEZ (C-L)

CRISTINA FDEZ (CORUJO)

TABLA DE REPESCAS

SORAYA PEREZ (C-L)

INES ANTOLINEZ (C-L)

SILVIA LAGE (GAL)



JUDO CLUB AVILÉS  

LUGAR: AVILÉS
FECHA: 28, 29 DE OCTUBRE 2012 categoria CADETE
PABELLÓN: COMPLEJO DEPORTIVO AVILÉS peso +63

SEC AUT.NOMBRE Y APELLIDOS

TABLA, Nº -1-A SEMIFINALES PUNTUACION

1 IPPON            10

9 WAZA-ARI       7

5 FINAL YUKO                5

13 DECISION        1

TABLA, Nº -1-B

3

11

7 VENCEDOR

15

TABLA, Nº -2-A

2

10

6

14

TABLA, Nº -2-B

4

12

8

16

1º

2º

REPESCA- Nº-1 3º

3º

5º

5º

REPESCA- Nº-1

BRONCE

REPESCA- Nº-2

REPESCA- Nº-2

BRONCE

CLASIFICACION:

XII VILLA DE AVILÉS SUPERCOPA DE ESPAÑA

FINALISTA TABLA-2

MARIA RODRIGUEZ (CORUJO)

MARIA SANZ (C-L)

ANDREA GARCIA (ASALIA)

ANA DEL PINO (MAD)

FINALISTA TABLA-1

DIANA RODRIGUEZ (MAD)

CAROLINA DE SOSA (CANT)

LIDIA YARZA (P. VASCO)

ALBA GLEZ (SOTRONDIO)

ELISA GARCIA (MAD)

TABLA DE REPESCAS

SANDRA TORIBIO (C-L)

MARTA SILVA (PORT)

CLAUDIA SANTAMARIA (MAD)

IURRE IRAOLA P.VASCO)

ANDREA BARREIRO (JUDO AVILES)
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